АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2016 г.         № 342

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской

области на 2017-2019 годы», на 2017-2019 годы

В целях реализации постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 11 июня 2014г. № 99 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Сосновского муниципального района Нижегородской
области»:

1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области на 2017-2019 годы», на 2017 год.

2.Утвердить План реализации муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области на 2017-2019 годы», на 2018 год.

3.Утвердить План реализации муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской
области на 2017-2019 годы», на 2019 год.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
5.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на

заведующего сектором ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.О. Медведев).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.12. 2016 года № 342

ПЛАН

реализации муниципальной программы на 2017 год

Наименование
программы,
основного

мероприятия
программы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственный
результат

Финансирование
Начало
реализац

ии

Окончан
ие

реализац
ии

Областн
ой

бюджет

Федераль
ный

бюджет

Местны
й

бюджет

Прочие
источник

и
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа: «Профилактика терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области
на 2017-2019 годы»

Установка
систем
видеонаблюден
ия в
учреждениях
образования.

Сектор ГО ЧС и
ЕДДС управления
ЖКХ и ЧС
Администрации
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области

2017 2017 Увеличение
количества
учреждений
образования,
культуры и спорта,
где установлены
системы
видеонаблюдения

0 0 200,0 0

ИТОГО 0 0 200,0 0

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.12. 2016 года № 342

ПЛАН

реализации муниципальной программы на 2018 год

Наименование
программы,
основного

мероприятия
программы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственн
ый результат

Финансирование
Начало
реализац

ии

Окончан
ие

реализац
ии

Областн
ой

бюджет

Федераль
ный

бюджет

Местны
й

бюджет

Прочие
источник

и
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа: «Профилактика терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области
на 2017-2019 годы»

Установка систем
видеонаблюдения
в учреждениях
образования.

Сектор ГО ЧС и
ЕДДС управления
ЖКХ и ЧС
Администрации
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области

2017 2017 Увеличение
количества
учреждений
образования,
культуры и
спорта, где
установлены
системы
видеонаблюден
ия

0 0 200,0 0

ИТОГО 0 0 200,0 0

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 30.12. 2016 года № 342

ПЛАН

реализации муниципальной программы на 2019 год

Наименование
программы,
основного

мероприятия
программы

Ответственный
исполнитель

Срок Непосредственн
ый результат

Финансирование
Начало
реализац

ии

Окончан
ие

реализац
ии

Областн
ой

бюджет

Федераль
ный

бюджет

Местны
й

бюджет

Прочие
источник

и
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа: «Профилактика терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе Нижегородской области
на 2017-2019 годы»

Установка систем
видеонаблюдения
в учреждениях
образования.

Сектор ГО ЧС и
ЕДДС управления
ЖКХ и ЧС
Администрации
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области

2017 2017 Увеличение
количества
учреждений
образования,
культуры и
спорта, где
установлены
системы
видеонаблюден
ия

0 0 200,0 0

ИТОГО 0 0 200,0 0